
 

 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в муниципальном округе Горноуральский Свердловской 

области в 2025/2026 учебном году 

 

В целях подведения итогов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников, проведенного в соответствии с приказами Управления 

образования администрации муниципального округа Горноуральский 

Свердловской области от 06.10.2025 № 503 «Об обеспечении организации 

и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области в 2025/2026 

учебном году», от 28.10.2025 № 550 «Об обеспечении проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном 

округе Горноуральский Свердловской области в 2025/2026 учебном году по 

основам безопасности и защиты Родины (практический тур)», от 30.10.2025 

№ 555 «Об обеспечении проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальном округе Горноуральский Свердловской 

области в 2025/2026 учебном году по физической культуре (практический тур)», 

от 17.11.2025 № 588 «Об утверждении квот муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в муниципальном округе Горноуральский Свердловской 

области в 2025/2026 учебном году», от 18.11.2025 № 591 «Об обеспечении 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области в 2025/2026 

учебном году по труду (технологии) (практический тур и защита проектов)» 

в 2025/2026 учебном году (далее – олимпиада)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять к сведению информационную справку по итогам 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2025/2026 

учебного года в муниципальном округе Горноуральский Свердловской области 

(Приложение № 1). 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить проведение 

информационно-аналитических, методических совещаний по работе педагогов 

с талантливыми детьми, подведению итогов подготовки и проведения школьного 

и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 
30.12.2025 № 715 

г. Нижний Тагил 
 



 

 

3. Наградить почетными грамотами Управления образования 

администрации муниципального округа Горноуральский Свердловской области 

обучающихся, занявших призовые места в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников, согласно протоколам (Приложение № 2). 

4. Руководителям общеобразовательных организаций, подведомственных 

Управлению образования администрации муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области:  

 объявить благодарность педагогам за отличную подготовку 

обучающихся к участию в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников, подготовивших победителей и призёров по отдельным предметам; 

 объявить благодарность педагогам, работавшим в составе жюри и 

апелляционных комиссиях. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                                            А.В. Лунев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

Приложение №1  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 30.12.2025 № 715 

 

 

ИНФОРМАЦИОННАЯ СПРАВКА 

 по итогам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2025/2026 учебном году в муниципальном округе Горноуральский 

Свердловской области 

 

Организация и проведение муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников (далее - Олимпиада) в 2025/2026 учебном году 

осуществлялась в соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29 декабря 

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об 

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

организационно-технологической моделью, утвержденной приказом 

Министерства образования Свердловской области от 02.10.2025 № 594-Д «Об 

организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Свердловской области в 2025/2026 учебном году», cписком 

организационно-технологических моделей проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в муниципальных образованиях, 

расположенных на территории Свердловской области в 2025/2026 учебном году, 

утвержденным протоколом заседания регионального комитета по организации и 

проведению всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 

2025/2026 учебном году от 27.10.2025 № 2, санитарно-эпидемиологическими 

требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных 

организациях, действующими на момент проведения олимпиады. 

Муниципальный этап Олимпиады проходил по 24 учебным предметам, 

включённым в перечень предметов всероссийской олимпиады, в единые сроки, 

утвержденные приказом МО СО от 02.10.2025 № 594-Д, в период с 06 ноября по 

22 декабря 2025 года.  

В соответствии с положением о всероссийской олимпиаде школьников 

олимпиадные задания по 24 предметам разрабатывались региональной 

предметно-методической комиссией.  

Олимпиадные задания по предметам: физическая культура, основы 

безопасности и защиты Родины состояли из теоретического и практического 

туров; информатика (профиль «Робототехника», профиль «Информационная 

безопасность») состоял из теоретического тура и защиты проектов; труд 

(технология) – из теоретического тура, практического туров и защиты проектов. 

На муниципальном этапе олимпиады по каждому общеобразовательному 

предмету приняли индивидуальное участие: 



 

 

 победители и призёры школьного этапа, обучающиеся 7-11 классов, 6 

классов - в олимпиаде по математике, набравшие 50% и выше максимально 

возможных баллов, но не более установленной квоты от каждого 

образовательного учреждения; 

 победители и призёры муниципального этапа олимпиады 

предыдущего учебного года, продолжающие обучение в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования. 

Проверка работ проводилась жюри дистанционно (в системе РБДО).   

 

Итоги участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2025/2026 учебном году 
Таблица 1 

Всего 

обучающихся 

* 

Количество 

участников 

олимпиады* 

Доля участников от 

количества 

обучающихся, % 

Количество 

участников с 

ОВЗ 

Количество 

победителей и  

призёров* 

2077 404 19,5 % 10 211 

*уникальных участников (один раз учитываются участники, принявшие участие по нескольким 

предметам, и участники, ставшие победителями или призерами в нескольких олимпиадах). В таблицу 

сведено количество учащихся 5-11 параллели, количество участников олимпиад 5-11 параллели, 

количество участников с ОВЗ, призёров и победителей 
 

Общее количество участников на муниципальном этапе составило 404 

человек из 13 образовательных организаций муниципального округа 

Горноуральский Свердловской области и двух филиалов, что на 15 участников 

больше в сравнении с прошлым годом (в прошлом году 389 участников из 13 

образовательных учреждении и двух филиалов МО Горноуральский), 

победителей и призёров больше на 62 человека (таблица 1). 

Особое внимание уделено участникам олимпиады – обучающимся с 

ограниченными возможностями здоровья. Следуя статистическим данным, из 404 

участников олимпиады муниципального этапа олимпиады – 10 человек с 

ограниченными возможностями здоровья. 

 

Динамика участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в период с 2023/2024 по 2025/2026 учебный год 
Таблица 2 

Год Всего 

обучающихся 

* 

Количество 

участников 

олимпиады* 

Доля от 

количества 

обучающихся, % 

Количество 

участников с 

ОВЗ 

Количество 

победителей и 

призёров* 

2023 2021 328 16,2 % 7 156 

2024 2038 389 19,1 % 8 149 

2025 2077 404 19,5 % 10 211 

 

 

 

 



 

 

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

Таблица 3 

№ 

п.п. 

Предмет Количеств

о 

участнико

в 

Кол-во 

победителей и 

призеров  

Образовательные 

учреждения, чьи 

обучающиеся стали 

победителями и 

призерами 

1.  Английский язык 14 4  МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 7 

МБОУ СОШ № 13 

МБОУ СОШ № 19 

2.  Биология 45 20  МАОУ СОШ № 3 

МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 6  

МБОУ СОШ № 7 

МБОУ СОШ № 13 

МБОУ СОШ № 14 

МБОУ СОШ № 19 

МАОУ СОШ № 24 

3.  География 24 4 МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 19 

4.  Искусство (МХК) 22 7 МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 7 

5.  История 71 16 МАОУ СОШ № 1 

МАОУ СОШ № 3 

МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 14 

МБОУ СОШ № 19 

МАОУ СОШ № 24 

6.  Литература 46 23 МАОУ СОШ № 1 

МБОУ СОШ № 2 

МАОУ СОШ № 3 

МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 19 

МБОУ СОШ № 21 

МАОУ СОШ № 24 

7.  Математика 47 2 МАОУ СОШ № 24 

8.  Основы 

безопасности и 

защиты Родины  

87 44 МАОУ СОШ № 1 

МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 4 

МБОУ СОШ № 6 

МАОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 13 

МБОУ СОШ № 14 

МАОУ СОШ № 24 

9.  Обществознание 76 29 МАОУ СОШ № 1 



 

 

№ 

п.п. 

Предмет Количеств

о 

участнико

в 

Кол-во 

победителей и 

призеров  

Образовательные 

учреждения, чьи 

обучающиеся стали 

победителями и 

призерами 

МБОУ СОШ № 2 

МАОУ СОШ № 3 

МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 19 

10.  Право 28 7 МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 7 

11.  Русский язык 72 30 МАОУ СОШ № 1 

МБОУ СОШ № 2 

МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 4 

МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 14 

МБОУ СОШ № 19 

МАОУ СОШ № 24 

12.  Технология (КДД) 11 7 МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 7 

 Технология (ТТТ) 2 2 МАОУ СОШ № 3 

МАОУ СОШ № 24 

 Технология (ИБ) 0 0 - 

13.  Физическая 

культура (юноши) 

87 44 МБОУ СОШ № 2 

МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 4 

МБОУ СОШ № 6 

МБОУ СОШ № 7 

МАОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 13 

МБОУ СОШ № 14 

МБОУ СОШ № 19 

МБОУ СОШ № 21 

МАОУ СОШ № 24 

 Физическая 

культура 

(девушки) 

81 41 МАОУ СОШ № 1 

МБОУ СОШ № 2 

МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 4 

МАОУ СОШ № 5 

МБОУ СОШ № 6 

МАОУ СОШ № 10 

МБОУ СОШ № 14 

МБОУ СОШ № 19 



 

 

№ 

п.п. 

Предмет Количеств

о 

участнико

в 

Кол-во 

победителей и 

призеров  

Образовательные 

учреждения, чьи 

обучающиеся стали 

победителями и 

призерами 

МБОУ СОШ № 21 

МАОУ СОШ № 24 

14.  Химия 17 1  МАОУ СОШ № 3 

15.  Экология 10 1 МАОУ СОШ № 3 

16.  Физика 10 2 МАОУ СОШ № 10 

17.  Астрономия 1 0 - 

18.  Информатика (ИИ) 5 2 МАОУ СОШ № 3 

МБОУ СОШ № 4 

19.  Информатика 

(Информационная 

безопасность)  

3 0 - 

20.  Экономика 7 1 МАОУ СОШ № 3 

21.  Немецкий язык - - - 

22.  Китайский язык  - - - 

23.  Итальянский язык - - - 

24.  Испанский язык - - - 

25.  Французский язык - - - 

 ИТОГО 766* 287* (37,5%) 13 ОУ (+2 филиал) 

* значение, учитывающее участие участников по одному или нескольким предметам (суммарно) 

Количество участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2025/2026 учебном году составило 766 участников по 18 

предметам. Это больше по сравнению с прошлым годом на 105 участников. 

Справились с заданием, набрав более половины от максимально возможных 

баллов 287 участников (на 106 участника больше), что составило 37,5 % (в 

прошлом 2024/2025 учебном году - 181 человек, что составило 27,7%) (Таблица 

3). 

Наибольший интерес (более 50 человек по предмету) обучающиеся 

проявили к олимпиадам по истории, обществознанию, ОБЗР, русскому языку, 

физической культуре.  

Количество участников муниципального этапа в этом учебном году 

повышалось по всем предметам. Но значительно снизилось общее количество 

участников по географии - на 28 %. 

По астрономии, информатике (информационная безопасность) победителей 

и призеров нет. 

На муниципальный этап не прошли по количеству набранных на школьном 

этапе баллов немецкому, китайскому, итальянскому, испанскому, французскому 

языкам. 

 

 



 

 

Анализ результатов работы комиссий по рассмотрению 

апелляционных заявлений участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

 

В соответствии с Требованиями к проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников, была запланирована работа по приёму и 

рассмотрению апелляционных заявлений.  

Были поданы два апелляционных заявления по предмету «Право» и 

предмету «ОБЗР», которые рассматривались согласно организационно-

технологической модели проведения в МО Горноуральский.  

По результатам рассмотрения апелляции по предмету «Право» 

апелляционной комиссией принято решение: удовлетворить апелляцию с 

повышение количества баллов. 

По результатам рассмотрения апелляции по предмету «ОБЗР» 

апелляционной комиссией принято решение: отклонить апелляцию, сохранив 

количество баллов.  

Наиболее высокий процент участия в муниципальном этапе ВсОШ 

показали следующие общеобразовательные организации МО Горноуральский  

(Таблица 4): МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинский (93,6%), МБОУ СОШ № 14 

с. Новопаньшино (79,5%), МБОУ СОШ № 7 п. Висим (77,5%),  

 

Охват по ОУ МО Горноуральский в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады 2025/2026 учебного года 
Таблица 4 

№ п.п. ОУ 

Всего 

обучаю

щихся 

Количество 

участников 

% от 

количества 

обучающихся  

1.       МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское 216 38 17,6 

2.    МБОУ СОШ № 2 с. Южаково (+ филиалы) 125 44 35,2 

3.  МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинский 203 190 93,6 

4.  МБОУ СОШ № 4 с. Лая 100 45 45 

5.  МАОУ СОШ № 5 с. Николо - Павловское 226 69 30,5 

6.  МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест 130 55 42,3 

7.  МБОУ СОШ № 7 п. Висим 48 37 77,5 

8.  МАОУ СОШ № 10 с. Покровское 182 84 46,2 

9.  МБОУ СОШ № 13 п. Синегорский 21 11 52,4 

10.  МБОУ СОШ № 14 с. Новопаньшино 39 31 79,5 

11.  МБОУ СОШ № 19 с. Бродово 50 30 60 

12.  МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье 75 17 22,7 

13.  МАОУ СОШ № 24 п.Горноуральский 301 115 38,2 

 

Количество победителей и призёров муниципального этапа олимпиады по 

школам МО Горноуральский распределились следующим образом (таблица 5):   

 

 

 



 

 

Итоговый рейтинг ОУ МО Горноуральский по количеству призовых мест в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады 2025/2025 учебного года 

 
Таблица 5 

№ п.п. Рейтинг ОУ Победители Призеры Всего 

1.  1 МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинский 9 65 74 

2.  2 МАОУ СОШ № 24 п.Горноуральский 4 46 50 

3.  3 МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест 2 21 23 

4.  4 МБОУ СОШ № 4 с. Лая 2 8 10 

5.  5 МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское 1 24 25 

6.  6 МБОУ СОШ № 19 с. Бродово 1 20 21 

7.  7 МАОУ СОШ № 10 с. Покровское 1 19 20 

8.  8 МБОУ СОШ № 7 п. Висим 1 17 18 

9.  9 МБОУ СОШ № 2 с. Южаково (+ филиалы) 1 11 12 

10.  10 МАОУ СОШ № 5 с. Николо - Павловское 0 15 15 

11.  11 МБОУ СОШ № 14 с. Новопаньшино 0 11 11 

12.  12 МБОУ СОШ № 13 п. Синегорский 0 6 6 

13.  13 МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье 0 2 2 

ИТОГО  22 265 287 

 

По результатам олимпиады наибольшее количество призовых мест 

заняли обучающиеся следующих образовательных организаций: 

МАОУ СОШ № 3 – 74 (в прошлом учебном году – 35), 

МАОУ СОШ № 24 – 50 (в прошлом учебном году – 37). 

Увеличилось количество призовых мест в сравнении с прошлым годом в 

образовательных организациях: 

МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское – 25 (в прошлом году – 15) 

МБОУ СОШ № 2 с. Южаково (+ филиалы) – 12 (в прошлом году – 10) 

МБОУ СОШ № 4 – 10 (в прошлом году – 8) 

МАОУ СОШ № 5 – 15 (в прошлом году – 8) 

МБОУ СОШ № 6 -  23 (в прошлом учебном году –15) 

МБОУ СОШ № 7 – 18 (в прошлом году – 11) 

МАОУ СОШ № 10 – 20 (в прошлом учебном году – 8) 

МБОУ СОШ № 13 – 6 (в прошлом году – 5) 

МБОУ СОШ № 19 – 21 (в прошлом году – 15). 

Уменьшилось количество призовых мест:  

МБОУ СОШ № 21 – 2 (в прошлом учебном году – 3). 

Стабильные результаты показывает МБОУ СОШ № 14 – 11 (в прошлом 

году – 11). 

В сравнении с прошлым годом показатель Победителей в этом учебном 

году увеличилось на 55% – 22 человека, количество победителей в прошлом году 

– 12. Также увеличилось число призёров на 64 % – 265 (в прошлом году – 169). 

 

 



 

 

Рейтинг ОУ МО Горноуральский, отражающий соотношение призовых мест 

к общему числу обучающихся (с 6 по 11 класс) 

Таблица 6 

№ п.п. Рейтинг ОУ 

Всего 

обучаю

щихся 

Количеств

о 

призовых 

мест 

% от 

количест

ва 

обучающ

ихся  

1.  1 МБОУ СОШ № 19 с. Бродово 50 21 42,0 

2.  2 МБОУ СОШ № 7 п. Висим 48 18 37,5 

3.  3 МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинский 203 74 36,5 

4.  4 МБОУ СОШ № 13 п. Синегорский 21 6 28,6 

5.  5 МБОУ СОШ № 14 с. Новопаньшино 39 11 28,2 

6.  6 МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест 130 23 17,7 

7.  7 МАОУ СОШ № 24 п. Горноуральский 301 50 16,6 

8.  9 МАОУ СОШ № 1 с. Петрокаменское 216 25 11,6 

9.  9 МАОУ СОШ № 10 с. Покровское 182 20 11,0 

10.  10 МБОУ СОШ № 4 с. Лая 100 10 10,0 

11.  11 МБОУ СОШ № 2 с. Южаково (+ филиалы) 125 12 9,6 

12.  12 МАОУ СОШ № 5 с. Николо - Павловское 226 15 6,6 

13.  13 МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье 75 2 2,7 

 

Таким образом, рейтинг школ меняется с учётом численности учащихся, 

что позволяет объективно сравнивать учреждения разного масштаба – от 

малокомплектных до крупных образовательных учреждений. 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации, в региональном этапе олимпиады принимают индивидуальное 

участие обучающиеся 9-11 классов - участники муниципального этапа олимпиады 

текущего учебного года, набравшие необходимое количество баллов, 

установленное организатором регионального этапа олимпиады, победители и 

призеры регионального этапа олимпиады предыдущего года, продолжающие 

освоение основных образовательных программ основного общего и среднего  

общего образования. 

Списки участников регионального этапа публикуются на сайте Фонда 

https://zsfond.ru/ в разделе Олимпиады – ВсОШ – Региональный этап – Списки. 
 

 

 

 

 



 

 

Приложение №2  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 30.12.2025 № 715 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году в муниципальном округе 

Горноуральский Свердловской области 

 
№ 

п/п 

Предмет ФИО участника Класс Статус Образовательная 

организация 

1.  Английский язык Медведева Е. В.  8 Призёр МБОУ СОШ № 13 

2.  Английский язык Кушнова А. П.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

3.  Английский язык Клочков В. А.  11 Призёр МБОУ СОШ № 19 

4.  Английский язык Никонов Г. С.  11 Призёр МАОУ СОШ № 5 

5.  Биология Седнева А. Э.  7 Победитель МАОУ СОШ № 3 

6.  Биология Свахина В. В.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

7.  Биология Дежин А. М.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

8.  Биология Масленникова А. А.  8 Победитель МАОУ СОШ № 3 

9.  Биология Булыгина О. Р.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

10.  Биология Озеров А. П.  8 Призёр МБОУ СОШ № 13 

11.  Биология Медведева Е. В.  8 Призёр МБОУ СОШ № 13 

12.  Биология Терешкина Е. Д.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

13.  Биология Зудова Е. Д.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

14.  Биология Цыпушкина А. Р.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

15.  Биология Шведова К. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

16.  Биология Коновалова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

17.  Биология Роскошная Д. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 7 

18.  Биология Протовских К. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

19.  Биология Заикина Т. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 5 

20.  Биология Дундурова П. Е.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

21.  Биология Паньшин Д. И.  10 Победитель МБОУ СОШ № 19 

22.  Биология Артемьева С. А.  11 Победитель МАОУ СОШ № 24 

23.  Биология Кузнецов Д. Е.  11 Призёр МБОУ СОШ № 14 

24.  Биология Хорин И. О.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

25.  География Протовских К. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

26.  География Зудова Е. Д.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

27.  География Ульянова Ю. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

28.  География Паньшин Д. И.  10 Призёр МБОУ СОШ № 19 

29.  Информатика ИИ Жаров Д. А.  7 Победитель МАОУ СОШ № 3 

30.  Информатика ИИ Карсаков Л. В.  10 Призёр МБОУ СОШ № 4 

31.  Искусство (МХК) Клебанович М. А.  7 Призёр МБОУ СОШ № 7 

32.  Искусство (МХК) Ляпцева М. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

33.  Искусство (МХК) Свахина В. В.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 



 

 

34.  Искусство (МХК) Рагозина Л. Д.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

35.  Искусство (МХК) Соколова Е. И.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

36.  Искусство (МХК) Цыпушкина С. М.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

37.  Искусство (МХК) Хатмуллина А. Р.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

38.  История Седнева А. Э.  7 Победитель МАОУ СОШ № 3 

39.  История Евдокимова Т. Е.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

40.  История Кузнецова А. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

41.  История Дежин А. М.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

42.  История Архипова В. И.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

43.  История Фролова Д. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

44.  История Госсен М. Е.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

45.  История Лямова А. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 5 

46.  История Штефко Н. Д.  7 Призёр МБОУ СОШ № 19 

47.  История Бурдакова К. М.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

48.  История Татаурова Е. Г.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

49.  История Девяшина Ю. С.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

50.  История Шемякин Н. А.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

51.  История Паньшина М. А.  11 Призёр МБОУ СОШ № 14 

52.  История Полякова К. Р.  11 Призёр МБОУ СОШ № 6 

53.  История Косикова В. О.  11 Призёр МБОУ СОШ № 6 

54.  Литература Козлова Д. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 5 

55.  Литература Овчинникова А. Г.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

56.  Литература Штефко Н. Д.  7 Призёр МБОУ СОШ № 19 

57.  Литература Шушпанова М. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

58.  Литература Крыгина Н. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

59.  Литература Черепанов К. Ф.  7 Призёр МАОУ СОШ № 5 

60.  Литература Паньшин Е. И.  7 Призёр МБОУ СОШ № 19 

61.  Литература Качанова В. М.  8 Победитель МБОУ СОШ № 6 

62.  Литература Бормотова А. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 5 

63.  Литература Москаленко А. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 5 

64.  Литература Салтанова К. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

65.  Литература Котельникова В. М.  8 Призёр МБОУ СОШ № 2 

66.  Литература Путилова А. П.  8 Призёр МБОУ СОШ № 2 

67.  Литература Зайкова К. И.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

68.  Литература Зудова Е. Д.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

69.  Литература Коновалова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

70.  Литература Шипунов А. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

71.  Литература Севрюгина Ю. П.  11 Победитель МБОУ СОШ № 2 

72.  Литература Волоскова Д. А.  11 Призёр МАОУ СОШ № 10 

73.  Литература Устинова Д. В.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

74.  Литература Беккер А. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 5 

75.  Литература Кожевникова А. С.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

76.  Литература Гаврилова Э. Н.  11 Призёр МБОУ СОШ № 21 

77.  Математика Ковалева В. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

78.  Математика Озорнина А. Д.  11 Призёр МАОУ СОШ № 24 

79.  ОБЗР Савина Н. Л.  7 Победитель МАОУ СОШ № 24 



 

 

80.  ОБЗР Ямова О. Д.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

81.  ОБЗР Третьяков Е. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 14 

82.  ОБЗР Шушпанова М. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

83.  ОБЗР Власов И. В.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

84.  ОБЗР Тимофеева Е. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

85.  ОБЗР Паньшин И. Н.  8 Призёр МАОУ СОШ № 14 

86.  ОБЗР Медведева Е. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 13 

87.  ОБЗР Татауров И. Д.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

88.  ОБЗР Панарин К. Е.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

89.  ОБЗР Баскакова А. Р.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

90.  ОБЗР Беляева А. Н.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

91.  ОБЗР Древицкая М. Р.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

92.  ОБЗР Бусыгин Э. О.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

93.  ОБЗР Федосеева К. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

94.  ОБЗР Полушин С. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 13 

95.  ОБЗР Шахова А. А.  9 Победитель МБОУ СОШ № 4 

96.  ОБЗР Сергеев Н. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

97.  ОБЗР Швецова М. Е.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

98.  ОБЗР Головин Д. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

99.  ОБЗР Коновалова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

100.  ОБЗР Медведев В. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

101.  ОБЗР Власов Я. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

102.  ОБЗР Малахов Д. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

103.  ОБЗР Марченкова Д. М.  9 Призёр МАОУ СОШ № 10 

104.  ОБЗР Ковалева В. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

105.  ОБЗР Татаурова В. С.  9 Призёр МАОУ СОШ № 13 

106.  ОБЗР Борисова Д. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 10 

107.  ОБЗР Кунгурцева А. И.  9 Призёр МАОУ СОШ № 10 

108.  ОБЗР Петров А. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

109.  ОБЗР Чигвинцев Г. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 4 

110.  ОБЗР Хорошавин Н. А.  10 Победитель МАОУ СОШ № 3 

111.  ОБЗР Степанова Е. Д.  10 Призёр МАОУ СОШ № 24 

112.  ОБЗР Шишова Д. С.  10 Призёр МАОУ СОШ № 24 

113.  ОБЗР Девяшина Ю. С.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

114.  ОБЗР Захаров Д. М.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

115.  ОБЗР Зиновьев Д. Е.  10 Призёр МАОУ СОШ № 24 

116.  ОБЗР Малькова Е. Е.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

117.  ОБЗР Смирнова А. Б.  11 Победитель МАОУ СОШ № 24 

118.  ОБЗР Кузнецов Д. Е.  11 Призёр МАОУ СОШ № 14 

119.  ОБЗР Паньшина М. А.  11 Призёр МАОУ СОШ № 14 

120.  ОБЗР Москаленко А. И.  11 Призёр МБОУ СОШ № 6 

121.  ОБЗР Котова Э. Р.  11 Призёр МАОУ СОШ № 1 

122.  ОБЗР Полякова К. Р.  11 Призёр МБОУ СОШ № 6 

123.  Обществознание Дежин А. М.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

124.  Обществознание Штефко Н. Д.  7 Призёр МБОУ СОШ № 19 

125.  Обществознание Дмитриев М. А.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 



 

 

126.  Обществознание Паньшин Е. И.  7 Призёр МБОУ СОШ № 19 

127.  Обществознание Чусов С. А.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

128.  Обществознание Татаурова Е. Г.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

129.  Обществознание Казанцева Е. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

130.  Обществознание Елина А. И.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

131.  Обществознание Шарапов К. О.  8 Призёр МБОУ СОШ № 7 

132.  Обществознание Свиридова М. Ю.  8 Призёр МАОУ СОШ № 5 

133.  Обществознание Федосеева К. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

134.  Обществознание Худяков Д. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

135.  Обществознание Зинкичев К. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

136.  Обществознание Самадова Р. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 5 

137.  Обществознание Лежнина В. Л.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

138.  Обществознание Холстинин Д. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 5 

139.  Обществознание Новгородцева М. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 1 

140.  Обществознание Девяшина Ю. С.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

141.  Обществознание Хорошавин Н. А.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

142.  Обществознание Бастрикова Е. А.  10 Призёр МБОУ СОШ № 6 

143.  Обществознание Паньшин Д. И.  10 Призёр МБОУ СОШ № 19 

144.  Обществознание Кушнова А. П.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

145.  Обществознание Кожевникова А. С.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

146.  Обществознание Тимощенко Д. В.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

147.  Обществознание Москаленко А. И.  11 Призёр МБОУ СОШ № 6 

148.  Обществознание Хорин И. О.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

149.  Обществознание Худякова П. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 10 

150.  Обществознание Полякова К. Р.  11 Призёр МБОУ СОШ № 6 

151.  Обществознание Севрюгина Ю. П.  11 Призёр МБОУ СОШ № 2 

152.  Право Дежин А. М.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

153.  Право Шевченко Д. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

154.  Право Тимощенко Д. В.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

155.  Право Кожевникова А. С.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

156.  Право Кушнова А. П.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

157.  Право Устинова Д. В.  11 Призёр МБОУ СОШ № 7 

158.  Право Хорин И. О.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

159.  Русский язык Овчинникова А. Г.  7 Победитель МАОУ СОШ № 1 

160.  Русский язык Крыгина Н. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

161.  Русский язык Гумашвили А. Р.  7 Призёр МБОУ СОШ № 7 

162.  Русский язык Паньшин Е. И.  7 Призёр МБОУ СОШ № 19 

163.  Русский язык Козлова Д. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 5 

164.  Русский язык Дежин А. М.  7 Призёр МБОУ СОШ № 6 

165.  Русский язык Габдрафикова К. Р.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

166.  Русский язык Паньшина А. Н.  7 Призёр МБОУ СОШ № 14 

167.  Русский язык Шушпанова М. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

168.  Русский язык Елина А. И.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

169.  Русский язык Тимофеева Е. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

170.  Русский язык Штреккер Д. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

171.  Русский язык Бормотова А. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 5 



 

 

172.  Русский язык Древицкая М. Р.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

173.  Русский язык Качанова В. М.  8 Призёр МБОУ СОШ № 6 

174.  Русский язык Зудова Е. Д.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

175.  Русский язык Протовских К. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 19 

176.  Русский язык Белых Е. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

177.  Русский язык Коновалова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

178.  Русский язык Пичугина В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

179.  Русский язык Смирнова Е. К.  10 Призёр МАОУ СОШ № 24 

180.  Русский язык Карсаков Л. В.  10 Призёр МБОУ СОШ № 4 

181.  Русский язык Малькова Е. Е.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

182.  Русский язык Дмитриев И. М.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

183.  Русский язык Волоскова Д. А.  11 Призёр МАОУ СОШ № 10 

184.  Русский язык Шевченко Д. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

185.  Русский язык Никонов Г. С.  11 Призёр МАОУ СОШ № 5 

186.  Русский язык Латкина Д. А.  11 Призёр МБОУ СОШ № 2 

187.  Русский язык Худякова П. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 10 

188.  Русский язык Заикин В. А.  11 Призёр МАОУ СОШ № 5 

189.  Труд (КДДТ) Кузнецова А. С.  7 Победитель МАОУ СОШ № 3 

190.  Труд (КДДТ) Промышленникова 

Н. В.  

7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

191.  Труд (КДДТ) Авдеева О. О.  8 Победитель МАОУ СОШ № 3 

192.  Труд (КДДТ) Качанова В. М.  8 Призёр МБОУ СОШ № 6 

193.  Труд (КДДТ) Роскошная Д. А.  9 Победитель МБОУ СОШ № 7 

194.  Труд (КДДТ) Шарова И. П.  9 Призёр МБОУ СОШ № 7 

195.  Труд (КДДТ) Бастрикова Е. А.  10 Победитель МБОУ СОШ № 6 

196.  Труд (ТТиТТ) Рябов А. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

197.  Труд (ТТиТТ) Штреккер Д. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

198.  Физика Замурняк В. В.  8 Победитель МАОУ СОШ № 10 

199.  Физика Древицкая М. Р.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

200.  Физическая культура 

(дев.) 

Орлова Е. С.  8 Победитель МАОУ СОШ № 3 

201.  Физическая культура 

(дев.) 

Тарасова Е. И.  8 Призёр МАОУ СОШ № 1 

202.  Физическая культура 

(дев.) 

Свахина В. В.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

203.  Физическая культура 

(дев.) 

Соколова Е. И.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

204.  Физическая культура 

(дев.) 

Седнева А. Э.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

205.  Физическая культура 

(дев.) 

Рагозина Л. Д.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

206.  Физическая культура 

(дев.) 

Акулова К. В.  8 Призёр МБОУ СОШ № 2 

207.  Физическая культура 

(дев.) 

Булыгина О. Р.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

208.  Физическая культура 

(дев.) 

Панарина К. Е.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

209.  Физическая культура 

(дев.) 

Опалева А. С.  8 Призёр МБОУ СОШ № 14 

210.  Физическая культура Бурдакова К. М.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 



 

 

(дев.) 

211.  Физическая культура 

(дев.) 

Кропачева А. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

212.  Физическая культура 

(дев.) 

Щербакова А. Е.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

213.  Физическая культура 

(дев.) 

Онохова Е. В.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

214.  Физическая культура 

(дев.) 

Беркутова А. В.  8 Призёр МАОУ СОШ № 10 

215.  Физическая культура 

(дев.) 

Кузнецова Е. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 10 

216.  Физическая культура 

(дев.) 

Дубинкина А. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

217.  Физическая культура 

(дев.) 

Бикеева Ю. И.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

218.  Физическая культура 

(дев.) 

Ямова О. Д.  7 Призёр МАОУ СОШ № 1 

219.  Физическая культура 

(дев.) 

Федорова А. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

220.  Физическая культура 

(дев.) 

Прохорова Д. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

221.  Физическая культура 

(дев.) 

Соколова А. А.  9 Победитель МБОУ СОШ № 4 

222.  Физическая культура 

(дев.) 

Смирнова А. Б.  11 Призёр МАОУ СОШ № 24 

223.  Физическая культура 

(дев.) 

Девяшина Ю. С.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

224.  Физическая культура 

(дев.) 

Ушакова С. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

225.  Физическая культура 

(дев.) 

Скороходова Д. А.  11 Призёр МБОУ СОШ № 19 

226.  Физическая культура 

(дев.) 

Цыпушкина А. Р.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

227.  Физическая культура 

(дев.) 

Коренева Д. С.  11 Призёр МБОУ СОШ № 2 

228.  Физическая культура 

(дев.) 

Малькова Е. Е.  10 Призёр МАОУ СОШ № 1 

229.  Физическая культура 

(дев.) 

Степанова Е. Д.  10 Призёр МАОУ СОШ № 24 

230.  Физическая культура 

(дев.) 

Солонкова О. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

231.  Физическая культура 

(дев.) 

Коновалова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

232.  Физическая культура 

(дев.) 

Черноусова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

233.  Физическая культура 

(дев.) 

Черепанова П. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

234.  Физическая культура 

(дев.) 

Солонкова С. М.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

235.  Физическая культура 

(дев.) 

Алексеева А. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

236.  Физическая культура 

(дев.) 

Чигвинцева В. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

237.  Физическая культура 

(дев.) 

Нурова К. М.  9 Призёр МБОУ СОШ № 2 

238.  Физическая культура Семячкова В. Н.  9 Призёр МБОУ СОШ № 6 



 

 

(дев.) 

239.  Физическая культура 

(дев.) 

Ковалева В. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

240.  Физическая культура 

(дев.) 

Шахова А. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 4 

241.  Физическая культура 

(юноши) 

Володин А. А.  8 Победитель МАОУ СОШ № 24 

242.  Физическая культура 

(юноши) 

Панарин К. Е.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

243.  Физическая культура 

(юноши) 

Комлев З. Ю.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

244.  Физическая культура 

(юноши) 

Ахмадов Ш. Ш.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

245.  Физическая культура 

(юноши) 

Шутов В. М.  8 Призёр МБОУ СОШ № 2 

246.  Физическая культура 

(юноши) 

Лобок Д. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

247.  Физическая культура 

(юноши) 

Рябов А. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

248.  Физическая культура 

(юноши) 

Рыжков Д. С.  8 Призёр МБОУ СОШ № 14 

249.  Физическая культура 

(юноши) 

Демин Я. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

250.  Физическая культура 

(юноши) 

Азизов И. А.  7 Призёр МБОУ СОШ № 2 

251.  Физическая культура 

(юноши) 

Чикарев А. В.  8 Призёр МБОУ СОШ № 2 

252.  Физическая культура 

(юноши) 

Тюфяков Д. А.  8 Призёр МАОУ СОШ № 24 

253.  Физическая культура 

(юноши) 

Гурбанов Р. Р.  7 Призёр МБОУ СОШ № 14 

254.  Физическая культура 

(юноши) 

Котов Д. Г.  7 Призёр МБОУ СОШ № 2 

255.  Физическая культура 

(юноши) 

Чистяков М. К.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

256.  Физическая культура 

(юноши) 

Андронов Р. М.  8 Призёр МБОУ СОШ № 6 

257.  Физическая культура 

(юноши) 

Фоминых Т. С.  7 Призёр МАОУ СОШ № 3 

258.  Физическая культура 

(юноши) 

Флегонтов Д. А.  8 Призёр МБОУ СОШ № 19 

259.  Физическая культура 

(юноши) 

Брюханов С. А.  8 Призёр МБОУ СОШ № 19 

260.  Физическая культура 

(юноши) 

Красильников Д. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 24 

261.  Физическая культура 

(юноши) 

Мещеряков М. А.  7 Призёр МАОУ СОШ № 10 

262.  Физическая культура 

(юноши) 

Захаров Д. М.  10 Победитель МАОУ СОШ № 3 

263.  Физическая культура 

(юноши) 

Зиновьев Д. Е.  10 Призёр МАОУ СОШ № 24 

264.  Физическая культура 

(юноши) 

Курбатов К. А.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

265.  Физическая культура 

(юноши) 

Гуляев В. Е.  11 Призёр МБОУ СОШ № 4 

266.  Физическая культура Гущин Д. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 4 



 

 

(юноши) 

267.  Физическая культура 

(юноши) 

Головин Д. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

268.  Физическая культура 

(юноши) 

Андреев Т. Д.  11 Призёр МАОУ СОШ № 24 

269.  Физическая культура 

(юноши) 

Ботников М. В.  9 Призёр МБОУ СОШ № 7 

270.  Физическая культура 

(юноши) 

Хорошавин Н. А.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

271.  Физическая культура 

(юноши) 

Лобурь М. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 6 

272.  Физическая культура 

(юноши) 

Чудин С. Е.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

273.  Физическая культура 

(юноши) 

Шпагин Д. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

274.  Физическая культура 

(юноши) 

Овсянников А. Н.  9 Призёр МБОУ СОШ № 4 

275.  Физическая культура 

(юноши) 

Казанцев А. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 1 

276.  Физическая культура 

(юноши) 

Ермолаев Д. А.  11 Призёр МБОУ СОШ № 4 

277.  Физическая культура 

(юноши) 

Кропачев В. Д.  9 Призёр МАОУ СОШ № 24 

278.  Физическая культура 

(юноши) 

Подгрушин Е. И.  11 Призёр МБОУ СОШ № 21 

279.  Физическая культура 

(юноши) 

Правосудов П. А.  9 Призёр МБОУ СОШ № 7 

280.  Физическая культура 

(юноши) 

Попов И. М.  10 Призёр МБОУ СОШ № 14 

281.  Физическая культура 

(юноши) 

Кохно Л. А.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

282.  Физическая культура 

(юноши) 

Насибулин Т. И.  9 Призёр МБОУ СОШ № 6 

283.  Физическая культура 

(юноши) 

Кузнецов В. В.  10 Призёр МАОУ СОШ № 3 

284.  Физическая культура 

(юноши) 

Обухов И. П.  9 Призёр МАОУ СОШ № 10 

285.  Химия Коновалова В. В.  9 Призёр МАОУ СОШ № 3 

286.  Экология Зинкичев К. С.  8 Призёр МАОУ СОШ № 3 

287.  Экономика Шевченко Д. В.  11 Призёр МАОУ СОШ № 3 

 

 



 

 

Приложение №3  

к приказу Управления образования  

администрации муниципального  

округа Горноуральский 

Свердловской области 

от 30.12.2025 № 715 

 

Состав жюри и апелляционной комиссии муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального 

округа Горноуральский Свердловской области в 2025/2026 учебном году 

 
Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Литература 

 

6 

ноября 

Председатель - 

Шкляева 

Ирина 

Юрьевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

10 Никонова 

Наталья 

Фёдоровна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

5 

  Морозова 

Надежда 

Николаевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

2 Шкляева Ирина 

Юрьевна  

Учитель 

русского языка 

и литературы 

 

10 

  Селиверстова 

Ольга 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

2 Шлейдовиц 

Олеся 

Анатольевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

10 

  Целикова Юлия 

Владимировна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

3    

  Рыбакова 

Галина 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

3    

  Назарова 

Ксения 

Олеговна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

4    

  Лямова Наталья 

Владимировна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

5    

  Шестакова З.Н. Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

6    

  Ли Юлия 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

7    

  Шлейдовиц 

Олеся 

Анатольевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

10    

  Паньшина 

Елена 

Анатольевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

14    

  Ельцова Учитель 21    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Анастасия 

Алексеевна 

русского 

языка и 

литературы 

  Логвиненко 

Светлана 

Владимировна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

24    

  Ардышева 

Людмила 

Яковлевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

24    

Экономика 

 

7 

ноября 

Андреева 

Наталья 

Сергеевна 

Учитель 

экономики 

24 Андреева 

Наталья 

Сергеевна 

Учитель 

экономики 

24 

  Котова Татьяна 

Андреевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

2 Котова Татьяна 

Андреевна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

2 

Искусство 

(Мировая 

художественная 

культура) 

10 

ноября 

Председатель - 

Головских 

Елена 

Георгиевна 

Учитель 

ИЗО, МХК 

24    

  Шадрина 

Марина 

Николаевна 

Учитель 

ИЗО 

3 Косухина Анна 

Сергеевна 

Учитель ИЗО 4 

  Киселева 

Анастасия 

Васильевна 

Учитель 

ИЗО 

4 Сорокина 

Оксана 

Геннадьевна 

Учитель ИЗО 5 

  Сорокина 

Оксана 

Геннадьевна 

Учитель 

ИЗО 

5    

Французский язык 11 

ноября 

Нет победителей и призеров с 7-11 класс 

Обществознание  12 

ноября 

Председатель - 

Лобов Максим 

Олегович  

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

4 Малева Вера 

Павловна 

Учитель 

обществознан

ия 

3 

  Котова Татьяна 

Андреевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

2 Григорук  

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

10 

  Малева Вера 

Павловна 

Учитель 

обществозн

ания 

3 Дергачёв Павел 

Михайлович 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

5 

  Кобзан Илья 

Юрьевич 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

4    

  Роженок Иван 

Викторович 

Учитель 

обществозн

ания и 

истории 

5    

  Ищенко Галина 

Викторовна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

6    

  Семёнова 

Галина 

Учитель 

истории и 

7    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Николаевна обществозн

ания 

  Григорук  

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

10    

  Дунаева 

Наталия 

Валерьевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

13    

  Власова 

Светлана 

Михайловна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

14    

  Устинов 

Евгений 

Владимирович 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

24    

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

(теория) 

13 

ноября 

Председатель - 

Головских 

Дмитрий 

Сергеевич 

Учитель 

ОБЖ 

24 Якупов Роберт 

Мирзаевич 

Преподаватель

-организатор 

ОБЖ 

3 

  Махлунов 

Александр 

Николаевич 

Преподават

ель-

организатор 

ОБЖ 

1 Пузанов 

Андрей 

Геннадьевич 

Учитель 

технологии 

4 

  Якупов Роберт 

Мирзаевич 

Преподават

ель-

организатор 

ОБЖ 

3 Головских 

Дмитрий 

Сергеевич 

Учитель ОБЖ 24 

  Селяев Евгений 

Павлович 

Учитель 

технологии 

4    

  Роженок Иван 

Викторович 

Учитель 

ОБЖ 

5    

  Охапкин 

Андрей 

Владимирович 

Учитель 

ОБЖ 

6    

  Белоусов 

Сергей 

Орестович 

Учитель 

ОБЖ 

7    

  Бызова Галина 

Геннадьевна 

Преподават

ель- 

организатор 

ОБЖ 

14    

  Чернышев 

Сергей 

Юрьевич  

Преподават

ель 

организатор 

ОБЖ 

19    

  Казарец Елена 

Владимировна 

Учитель 

ОБЖ 

21    

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

(практический 

тур) 

14 

ноября 

Председатель - 

Головских 

Дмитрий 

Сергеевич 

Учитель 

ОБЖ 

24    

  Белоусов 

Сергей 

Орестович 

Учитель 

ОБЖ 

7    

  Бызова Галина Преподават 14    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Геннадьевна ель- 

организатор 

ОБЗР 

Экология 15 

ноября 

Председатель - 

Захаров 

Максим 

Юрьевич 

Учитель 

химии 

3 Шитова 

Анастасия 

Вадимовна 

Учитель 

биологии и 

химии 

2 

  Шитова 

Анастасия 

Вадимовна 

Учитель 

биологии и 

химии 

2 Захаров 

Максим 

Юрьевич 

Учитель 

химии 

3 

  Котова Наталья 

Кирилловна 

Учитель 

биологии и 

химии 

«Кай

горо

дска

я 

СО

Ш» 

Цейзер Наталья 

Владимировна  

Учитель 

биологии 

24 

  Цейзер Наталья 

Владимировна  

Учитель 

биологии 

24    

Астрономия 17 

ноября 

Председатель - 

Бастрикова 

Екатерина 

Григорьевна 

Учитель 

физики и 

технологии 

6 Бастрикова 

Екатерина 

Григорьевна 

Учитель 

физики и 

технологии 

6 

  Кректунова 

Лилия 

Валерьевна 

Учитель 

физики  

5 Кректунова 

Лилия 

Валерьевна 

Учитель 

физики  

5 

  Данилова Анна 

Ивановна 

Учитель 

физики 

24 Данилова Анна 

Ивановна 

Учитель 

физики 

24 

География 

 

18 

ноября 

Председатель - 

Девяшина 

Татьяна 

Александровна 

 

Учитель 

географии 

1 Ивачева Юлия 

Владимировна 

Учитель 

географии 

3 

  Метелкина 

Елена 

Вячеславовна 

Учитель 

географии 

4 Метелкина 

Елена 

Вячеславовна 

Учитель 

географии 

4 

  Ивачева Юлия 

Владимировна 

Учитель 

географии 

3 Ватанина 

Наталья 

Владимировна 

Учитель 

географии 

10 

  Татаурова 

Лариса 

Аркадьевна 

Учитель 

географии 

5    

  Жевлакова 

Галина 

Евгеньевна 

Учитель 

географии 

6    

  Корякова 

Екатерина 

Михайловна 

Учитель 

географии 

7    

  Ватанина 

Наталья 

Владимировна 

Учитель 

географии 

10    

  Коблов 

Вячеслав 

Анатольевич 

Учитель 

географии и 

физической 

культуры  

13    

  Пономарева 

Людмила 

Юрьевна 

Учитель 

географии 

21    

  Лунева Ольга 

Владимировна 

Учитель 

географии 

24    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Русский язык 

 

19 

ноября 

Председатель - 

Захарова Ирина 

Николаевна 

Учитель 

русского 

языка 

3 Захарова Ирина 

Николаевна 

Учитель 

русского языка 

3 

  Шихалева 

Оксана 

Валерьевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

1 Лаврентьева 

Анна 

Валерьевна 

Учитель 

русского языка 

и литературы  

5 

  Селиверстова 

Ольга 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

2 Назарова 

Ксения 

Олеговна 

Учитель 

русского языка 

и литературы 

4 

  Михайлова 

Ольга Игоревна 

Учитель 

русского 

языка и 

литератур 

«Ба

шкар

ская 

СО

Ш» 

   

  Целикова Юлия 

Владимировна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

3    

  Шатунова 

Любовь 

Владимировна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

4    

  Назарова 

Ксения 

Олеговна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

4    

  Борисова 

Надежда 

Дикафовна  

Учитель 

русского 

языка и 

литературы  

5    

  Климцева 

Татьяна 

Павловна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

6    

  Ли Юлия 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

7    

  Шкляева Ирина 

Юрьевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

10    

  Шлейдовиц 

Олеся 

Анатольевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

10    

  Агафонова 

Наталья 

Валентиновна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

10    

  Паньшина 

Елена 

Анатольевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

14    

  Павлова 

Надежда 

Юрьевна 

Учитель 

русского 

языка и 

14    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

литературы 

  Бызова Татьяна 

Григорьевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

19    

  Ельцова 

Анастасия 

Алексеевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

21    

  Вяткина Елена 

Александровна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

24    

  Ушакова Анна 

Алексеевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

24    

Физическая 

культура (теория) 

20 

ноября 

Председатель - 

Рябинин 

Евгений 

Алексеевич  

Учитель 

физической 

культуры 

3 Рябинин 

Евгений 

Алексеевич  

Учитель 

физкультуры 

3 

  Маркина 

Светлана 

Юрьевна 

Учитель 

физической 

культуры 

1 Буров Юрий 

Борисович 

Учитель 

физкультуры 

3 

  Пузанова Вера 

Ивановна 

Учитель 

физической 

культуры 

«Кай

горо

дска

я 

СО

Ш» 

Чесноков 

Александр 

Евгеньевич 

Учитель 

физической 

культуры 

4 

  Шамкаева 

Любовь 

Юрьевна 

учитель 

физической 

культуры 

«Ба

шкар

ская 

СО

Ш» 

Пузанова Вера 

Ивановна 

Учитель 

физической 

культуры 

«Кай

город

ская 

СОШ

» 

  Арбузова 

Полина 

Юрьевна 

Учитель 

физической 

культуры 

3    

  Буров Юрий 

Борисович 

Учитель 

физической 

культуры 

3    

  Чернышов 

Максим 

Александрович 

Учитель 

физической 

культуры 

4    

  Чесноков 

Александр 

Евгеньевич 

Учитель 

физической 

культуры 

4    

  Грезин 

Александр 

Анатольевич 

Учитель 

физической 

культуры 

5    

  Коробов 

Евгений 

Юрьевич 

Учитель 

физической 

культуры 

5    

  Камаев Алексей 

Максимович 

Учитель 

физической 

культуры 

6    

  Тимофеева 

Марина 

Николаевна 

Учитель 

физической 

культуры 

10    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

  Коблов 

Вячеслав 

Анатольевич 

Учитель 

географии и 

физической 

культуры 

13    

  Савин Пётр 

Геннадьевич 

Учитель 

физической 

культуры 

14    

  Неустроева 

Марина 

Федоровна 

Учитель 

физической 

культуры 

21    

  Головнина 

Татьяна 

Сергеевна 

учитель 

физической 

культуры 

24    

  Мелехов 

Александр 

Иванович 

учитель 

физической 

культуры 

24    

  Штреккер 

Ирина 

Валентиновна 

учитель 

физической 

культуры 

24    

  Петелин 

Александр 

Константинови

ч 

учитель 

физической 

культуры 

24    

Физическая 

культура 

(практический тур 

- юноши ) 

21 

ноября 

Председатель - 

Чернышов 

Максим 

Александрович 

Учитель 

физической 

культуры 

4    

  Чесноков 

Александр 

Евгеньевич 

Учитель 

физической 

культуры 

4    

  Камаев Алексей 

Максимович 

Учитель 

физической 

культуры 

6    

  Мелехов 

Александр 

Иванович 

учитель 

физической 

культуры 

24    

Физическая 

культура 

(практический тур 

- девушки ) 

21 

ноября 

Председатель - 

Штреккер 

Ирина 

Валентиновна 

учитель 

физической 

культуры 

24    

  Корякина Анна 

Сергеевна 

Учитель 

физической 

культуры 

7    

  Савин Пётр 

Геннадьевич 

Учитель 

физической 

культуры 

14    

  Головнина 

Татьяна 

Сергеевна 

учитель 

физической 

культуры 

24    

  Петелин 

Александр 

Константинови

ч 

учитель 

физической 

культуры 

24    

Немецкий язык 24 

ноября 

Нет победителей и призеров с 7-11 класс 

История  25 

ноября 

Председатель - 

Малева Вера 

Павловна 

 

Учитель 

истории 

3 Малева Вера 

Павловна 

Учитель 

истории 

3 



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

  Лобов Максим 

Олегович 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

4 Лобов Максим 

Олегович 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

4 

  Кобзан Илья 

Юрьевич 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

4 Григорук  

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

10 

  Дергачёв Павел 

Михайлович 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

5    

  Сурков Э.Н. Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

6    

  Семёнова 

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории 

7    

  Григорук  

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

10    

  Дунаева 

Наталия 

Валерьевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

13    

  Власова 

Светлана 

Михайловна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

14    

Физика 

 

26 

ноября 

Председатель - 

Бастрикова 

Екатерина 

Григорьевна 

Учитель 

физики и 

технологии 

6 Кректунова 

Лилия 

Валерьевна 

Учитель 

физики  

5 

  Климов Юрий 

Евгеньевич 

Учитель 

физики и 

математики 

1 Бастрикова 

Екатерина 

Григорьевна 

Учитель 

физики и 

технологии 

6 

  Латкин Павел 

Сергеевич 

Учитель 

физики 

2 Данилова Анна 

Ивановна 

учитель 

физики 

24 

  Ларионова Вера 

Викторовна 

Учитель 

технологии, 

физики 

3    

  Кректунова 

Лилия 

Валерьевна 

Учитель 

физики  

5    

  Данилова Анна 

Ивановна 

Учитель 

физики 

24    

Английский язык 27 

ноября 

Председатель - 

Мануйлова 

Екатерина 

Сергеевна 

Учитель 

английского 

языка 

3 Мануйлова 

Екатерина 

Сергеевна 

Учитель 

английского 

языка 

3 

  Фефилова 

Дарья 

Александровна 

Учитель 

английского 

языка 

2 Огорелышева 

Лидия 

Николаевна 

Учитель 

английского 

языка 

5 

  Ларионова Лия 

Игоревна 

Учитель 

английского 

языка 

«Кай

горо

дска

я 

Гудач  

Елена 

Леонидовна 

Учитель  

английского 

языка 

10 



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

СО

Ш» 

  Герасименко 

Ангелина 

Андреевна 

Учитель 

английского 

языка 

4    

  Гуркина 

Виктория 

Александровна 

Учитель 

английского 

языка 

5    

  Качанова Ирина 

Сергеевна 

Учитель 

английского 

языка 

6    

  Фалалеева 

Надежда 

Дмитриевна 

Учитель 

английского 

языка 

6    

  Гудач  

Елена 

Леонидовна 

Учитель 

английского 

языка 

10    

  Постакова 

Ольга 

Михайловна 

Учитель 

иностранног

о языка 

13    

  Шемякина 

Вероника 

Алексеевна 

Учитель 

английского 

языка 

21    

  Нольфина 

Виктория 

Николаевна 

Учитель 

английского 

языка 

24    

Биология  28 

ноября 

Председатель - 

Алексеева 

Наталья 

Владимировна 

Учитель 

биологии 

24 Шитова 

Анастасия 

Вадимовна 

Учитель 

биологии и 

химии 

2 

  Шитова 

Анастасия 

Вадимовна 

Учитель 

биологии и 

химии 

2 Телегина 

Наталья 

Владимировна 

Учитель 14 

  Котова Наталья 

Кирилловна 

Учитель 

биологии и 

химии 

«Кай

горо

дска

я 

СО

Ш» 

Алексеева 

Наталья 

Владимировна 

Учитель 

биологии 

24 

  Паньшина 

Наталья 

Михайловна 

Учитель 

биологии и 

химии 

«Ба

шкар

ская 

СО

Ш» 

   

  Керимова 

Эльвира 

Константиновн

а  

Учитель 

биологии 

3    

  Бестужева 

Юлия 

Филипповна 

Учитель 

биологии 

4    

  Дмитриева 

Оксана 

Викторовна 

Учитель 

биологии 

5    

  Короткова 

Лариса 

Юрьевна 

Учитель 

биологии 

6    

  Корякова 

Екатерина 

Учитель 

биологии и 

7    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Михайловна химии 

  Черных Елена 

Ивановна 

Учитель 

биологии и 

химии 

13    

Испанский язык 29 

ноября 

Нет победителей и призеров с 7-11 класс 

Итальянский язык 29 

ноября 

Нет победителей и призеров с 7-11 класс 

Китайский язык 29 

ноября 

Нет победителей и призеров с 7-11 класс 

Право 1 

декабря 

Председатель - 

Зяблова Юлия 

Васильевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

21 Григорук  

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

10 

  Ищенко Галина 

Викторовна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

6 Зяблова Юлия 

Васильевна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

21 

  Семёнова 

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

7 Семёнова 

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществознан

ия 

7 

  Григорук  

Галина 

Николаевна 

Учитель 

истории и 

обществозн

ания 

10    

Химия  

  

2 

декабря 

Председатель - 

Меленберг 

Марина 

Леонтьевна 

Учитель 

химии 

24 Меленберг 

Марина 

Леонтьевна 

Учитель 

химии 

24 

  Климова Мария 

Михайловна 

Учитель 

химии, 

биологии 

1 Черных Елена 

Ивановна 

Учитель 

биологии, 

химии 

13 

  Шитова 

Анастасия 

Вадимовна 

Учитель 

биологии, 

химии 

2 Дмитриева 

Оксана 

Викторовна 

Учитель 

химии 

5 

  Бестужева 

Юлия 

Филипповна 

Учитель 

химии и 

биологии 

4    

  Дмитриева 

Оксана 

Викторовна 

Учитель 

химии 

5    

  Черных Елена 

Ивановна 

Учитель 

биологии, 

химии 

13    

Математика 4 

декабря 

Председатель- 

Душина 

Светлана 

Викторовна 

Заместитель 

директора 

 по УВР, 

учитель 

математики 

10 Павлова 

Виктория 

Викторовна 

Учитель 

математики 

5 

  Паньшина 

Ирина 

Сергеевна 

Учитель 

математики 

1 Хохрякова 

Юлия 

Валерьевна 

Учитель 

математики 

6 

  Южакова  

Мария 

Николаевна 

Учитель 

математики 

2 Душина 

Светлана 

Викторовна 

Заместитель 

директора 

 по УВР, 

учитель 

математики 

10 

  Фалалеев Учитель 2    



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

Алексей 

Юрьевич 

информатик

и и 

математики 

  Белых Дина 

Юрьевна 

Учитель 

математики 

3    

  Дмитриева 

Татьяна 

Владимировна 

Учитель 

математики 

3    

  Исакова 

Екатерина 

Денисовна 

Учитель 

математики 

4    

  Павлова 

Виктория 

Викторовна 

Учитель 

математики 

5    

  Артюгина 

Ольга 

Сергеевна 

Учитель 

математики 

5    

  Хохрякова 

Юлия 

Валерьевна 

Учитель 

математики 

6    

  Уткина Т.А. Учитель 

математики 

7    

  Гневанова 

Дарья 

Анатольевна 

Учитель 

математики 

13    

  Гурбанова 

Ольга 

Николаевна 

Заместитель 

директора 

 по УВР, 

учитель 

математики 

14    

  Конева 

Надежда 

Николаевна 

Учитель 

математики 

21    

  Сибирцева 

Алевтина 

Николаевна 

Учитель 

математики 

24    

Труд (технология)  

«Технология и 

техническое 

творчество» 

(теоретический 

тур, практический 

тур, защита 

проектов) 

5-6 

декабря 

Председатель - 

Пузанов 

Андрей 

Геннадьевич 

Учитель 

технологии 

4 Пузанов 

Андрей 

Геннадьевич 

Учитель 

технологии 

4 

  Якупов Роберт 

Мирзаевич 

Учитель 

технологии 

3 Таратынова 

Светлана 

Юрьевна 

Учитель 

технологии 

5 

  Доможиров 

Максим 

Владимирович 

Учитель 

технологии 

 

10 

Доможиров 

Максим 

Владимирович 

Учитель 

технологии 

 

10 

  Атянина 

Екатерина 

Анатольевна 

Учитель 

технологии 

13    

  Бельников 

Александр 

Николаевич 

Учитель 

технологии 

24    

Труд (Технология)  

«Культура дома, 

дизайн и 

5-6 

декабря 

Председатель - 

Бородина 

Светлана 

Учитель 

технологии 

3 Бородина 

Светлана 

Витальевна 

Учитель 

технологии 

3 



 

 

Общеобразовател

ьный предмет 

  

Дата 

провед

ения 

Состав жюри Состав апелляционных комиссий  

ФИО Должность ОУ 

№ 

ФИО Должность ОУ 

№ 

технология» 

(теоретический 

тур, практический 

тур, защита 

проектов) 

Витальевна  

  Южакова 

Лариса 

Владимировна 

Учитель 

технологии 

 

2 

Дмитриева 

Ирина 

Владимировна 

Учитель 

технологии 

4 

  Дмитриева 

Ирина 

Владимировна 

Учитель 

технологии 

4 Грошовкина 

Елена 

Анатольевна 

Учитель 

технологии 

10 

  Таратынова 

Светлана 

Юрьевна 

Учитель 

технологии 

5    

  Парфёнова 

Зинаида 

Ивановна 

Учитель 

технологии 

7    

  Грошовкина 

Елена 

Анатольевна 

Учитель 

технологии 

 

10 

   

  Пахомова 

Наталья 

Петровна 

Учитель 

технологии 

24    

Информатика  8-11 

декабря  

 

Пузанова Нина 

Леонидовна 

Учитель 

информатик

и 

4 Пузанова Нина 

Леонидовна 

Учитель 

информатики 

4 

  Лебягина 

Анастасия 

Дмитриевна 

Учитель 

информатик

и 

5 Буланов 

Андрей 

Александрович 

Учитель 

информатики 

3 

  Панова 

Анастасия 

Анатольевна 

Учитель 

информатик

и и 

математики 

13    

  Гурьев Семен 

Сергеевич 

Учитель 

информатик

и 

24    

 

 


		2026-01-19T14:38:46+0500
	Лунев Андрей Вадимович




